
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte

2 11 15 3 5 8

11

0
11

5 6 8 9 10
Auszeit

8:13

Ende
14:31

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

4 9 13 3 6 5

25

╳
24

2
25

6 8 13 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:34

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

8 13 3 6 5 4

2512

15:12

0
18

2
21

5
25

8 13 16
Auszeit

Ende
14:56

A  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte

2 11 15 3 5 8

18

╳
14

7
15

8
18

9 10 12 Auszeit

15:20
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59

A  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte

2 11 15 3 5 8

8

1 2 6 7 8 Auszeit

7:12
7:16

Ende
15:19

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

12 8 13 3 6 5

259

12:7

╳ 1 8 10 18 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  Dürener TV IV vs. Erkelenzer VV B

Spiel 39 01.12.2024 13:30 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dürener TV … 7/14

2 Delen, Adile X
3 Ejlli, Chiara X
4 Asil, Melek X
5 Celen, Ebru X

8 Rotz, Annelie X
11 Jacobs, Marie X
15 Fischer, Kethy X

A  Libero

4 Asil, Melek X

A  Offizielle

T Müller, Alexander

CT Fischer, Kailey E
SC Merkens, Frederik E

C

B  Erkelenzer … 9/14

3 Diehl, Dilara X

4 Peusch, Emilia X
5 Paulsen, Leonie X
6 Bremges, Erika X
8 Sychova, Maria X

9 Yi, Stella X
11 Bock, Silke
12 Spieckerhoff, Paulina X
13 Prollius, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Ritz, Rudi E

CT Prollius, Sven E
SC Spieckerhoff, Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 4:8

3:0

Ergebnisse
A  Dürener TV … Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 61 25 1 0 0
2 0 0 18 2 22 25 1 1 0
2 0 0 8 3 20 25 1 1 0

4
5

5 0 0 37 103 75 3 2 0
Start: 13:30 Ende: 15:19 Dauer: 1:49

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Loevenich, Amelie 1 Schmidt, Johanna
2 Wen, Sissi 2 Wittemeier, Greta

Schr. Lewandowski , Victoria
Assist. Hebel, Erika

Dokument erstellt: 01.12.2024 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


