

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

A Dürener TV IV vs. Erkelenzer VV B

Spiel 39

01.12.2024 13:30 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



	Aufschlagfolge S Sta			:30 A Dureller 17						S Ende 14:31			B Erkelenzer R			S	Start 14:34		B Erkelenzer		r	s	Ende 14:56		A Dürener TV			<i>/</i>	R					
		Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punk			II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
P I	`——	Startaufstellung Spielernr.		2	11	15	3	5	8		4		9	13	3	6	5	م <i>-</i> ا	T	8	13	3	6	5	4		2	11	15	3	5	8	40	
ite	Auswech		┨┇] 11								25	-			12				25							18	
Auf	spie	er Spielstand	4																Z			15:12												
-		1 -	-																															
	Aufschl	1. 5. 2. 6.	1	(E)	5	6	8	9	10	Ausze	it 74	2		5	8	13	22	Auszeit	2	0	2 21	5 (3)	8	13	16	Auszeit	X 14	7 15	8 18)	9	10	12	Auszeit	
	rund		•	יי							⊣ Γ'	Ε.	رو.						_	10	Z I	(ک					 ' ⁴	اا	١				15:20	
		4. 8.								8:13	3																						18:24	
		_	C		art	(A) Düre	ner T	v	S		Ende	e	(R) Erko	lenzer		R	C															
	1	Aufschlagfolge	S	14	:59							15:19							S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	-	Startaufstellung	- 1 / 1	I	II	III	IV	V	VI	Punk			II	III	IV	۷	VI	Punkte	A															
<u> </u>		Spielernr.		2	11	15	3	5	8	۱,	12	_	8	13	3	6	5	25	Т							-								
Vufstellur	Auswech	sel-	اخ⊦							8			9					25	ż							-								
Au	spie	er Spielstand	-							4	-	1	12:7						_							-								
-		1. 5.	1	1	<u></u>	_		6)				1			10	10	65																	
	Aufschl	2. 6.	3	ı	2	О	/	8		Ausze	it X	ľ	Ř	8	10	18	25)	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	rund	3. 7. 4. 8.	_							7:12	2																							
		4. 8.								7:16)																							
L																																		
<u></u>			C																							(A)	Düren	er TV .		7/	14 B) Erke	lenzer	. 9/14
		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	A C	Düren	er TV	••	7/) Erke	lenzer ehl, Dilar	ra X
_ 		Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	(te 2 [Düren Delen,	er TV . Adile	••	7/	X 3 X 4	© Di Peus	ehl, Dilar ch, Emili	ra X a X
L		Startaufstellung	A	I	II	Ш	IV	V	VI	Punk	te I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E	Düren Delen, Ejlli, Ch Asil, M	niara		7/	X 4 X 5	Peus Paul:	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor	ra X a X nie X
fstellung	Auswech	Startaufstellung Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E 4 A 5 C	Ejlli, Ch Asil, M O Cele	niara elek en, Ebr	u	7/	X 4 X 5 X 6	Peus Paul: Bren	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril	ra X a X nie X Ka X
Aufstelluna	Auswech spie	Startaufstellung Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te I		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E 4 A 5 C	Ejlli, Ch Asil, M O Cele Rotz, A	niara elek en, Ebr annelie	u		X 4 X 5 X 6 X 8	Peus Paul: Bren Sych	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Erik ova, Mar	ra X a X nie X ka X ia X
Aufstellung	Auswech spie	Startaufstellung Spielernr. sel- er Spielstand	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E 4 A 5 C 8 F 11 J	Ejlli, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs	niara elek en, Ebr nnelie , Marie	u e		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9	Peus Paul: Bren Sych Yi, St	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella	ra X a X nie X Ka X
Aufstellung	Auswech spie	Startaufstellung Spielernr. sel- er Spielstand	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punk			II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E 4 A 5 C 8 F 11 J 15 F	illi, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs ische	niara elek en, Ebr annelie , Marie r, Keth	u e		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11	Peus Paul: Bren Sych Yi, St	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke	ra X a X nie X xa X ia X X
Aufstellung	Auswech spie Aufschl	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. en 3. 7.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	-			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		3 E 4 A 5 C 8 F 11 J 15 F	Ejlli, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs	niara elek en, Ebr annelie , Marie r, Keth	u e		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11 12	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spie	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff,	ra X a X nie X Ka X ria X ria X Paulina X
Aufstellung	Auswech spie	Startaufstellung Spielernr. sel- er Spielstand	A T Z	I	П	III	IV	V	VI	-			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		3 E 4 A 5 C 8 F 11 J 15 F	illi, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs ische	niara elek en, Ebr nnelie , Marie r, Keth	u e		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11 X 12	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spied	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff, ius, Lina	ra X a X nie X xa X ia X X
Aufstellung	Auswech spie	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. en 3. 7.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Ausze					IV	V	VI		I	II		IV				3 E 4 A 5 C 8 F 11 J 15 F A L	Asil, Chasil, M Cele Rotz, A acobs ische	niara elek en, Ebr nnelie , Marie r, Keth	u e		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11 X 12 13 X B	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libe	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff, ius, Lina	ra X a X nie X Ka X ria X ria X Paulina X
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI		I			Ergel	oniss	e	Auszo	3 E 4 A 5 C 8 F 11 J 15 F A L	Ejlli, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs Fische Libero Asil, M	niara elek en, Ebr nnelie , Marie r, Keth elek	u E		X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11 12 13 X 8	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Chibe	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff, ius, Lina o ielle	ra X a X hie X ka X ria X Paulina X
	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	I Istand		III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI		I	(A) D	ürener	Ergel	oniss Erke	e elenze		3 E 4 / / 5 (8 F 11 J 15 F A L 4 /	Ejlli, Ch Asil, M O Cele Rotz, A acobs Fischer Libero Asil, M Offizie Müller,	niara elek en, Ebr annelie , Marie r, Keth elek elle	u e y		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libe Ritz,	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff, ius, Lina ro ielle Rudi	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X X
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			(A) D A W 1 0	ürener G P 0 11	Ergel TV Satz	oniss Erke Daue	e elenze	Auszc er (B G W 1 0	3 E 4 A 5 (8 E 11 J J 15 F 4 A A CT F 0 SC N	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnelie , Marie r, Keth elek	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke ckerhoff, ius, Lina o ielle	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			A W 1 0 2 0	ürener G P 0 11 0 18	Ergel TV Satz 1 2	Daue	e elenze er P 25 25	Auszc er (B G W 1 0 1 1	3 E 4 A 5 (8 F 11 J J 15 F A CT F 6 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X xa X ria X Paulina X E E E
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			A W 1 0 2 0	ürener G P 0 11	Ergel TV Satz 1 2 3	oniss Erke Daue	e elenze er P 25 25	Auszc er (B G W 1 0	3 E 4 A 5 (8 F 11 J J 15 F A CT F 6 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			Ш	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			A W 1 0 2 0	ürener G P 0 11 0 18	Ergel TV Satz 1 2	Daue	e elenze er P 25 25	Auszc er (B G W 1 0 1 1	3 E 4 A 5 (8 F 11 J J 15 F A CT F 6 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E
¥	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			(A) D A W 1 0 2 0 2 0 5 0	ürener G P 0 11 0 18 0 8	Erqel TV Satz 1 2 3 4 5	Daue 61 22 20	e elenzeer P 25 25 25 75	Ausze B G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2	3 E 4 / / 5 (0 8 F 11) 15 F 4 / / 4 / / 4 / / A CT F 0 5 C F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E
	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			(A) D A W 1 0 0 2 0 0 5 0 Start:	ürener G P 0 11 0 18 0 8 0 37 13:30	Erqel TV Satz 1 2 3 4 5	Daue 61 22 20 103 : 15:19	e elenzeer P 25 25 25 75	Ausze Br B G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 E 4 / / 5 (0 8 F 11) 15 F A L 7 A CT F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E
	Auswech spie Aufschl rund	Startaufstellung Spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel D A/B Satz	T Z 5			III	IV	V	VI	Ausze	it				IV	V	VI			(A) D A W 1 0 0 2 0 0 5 0 Start:	ürener G P 0 11 0 18 0 8	Erqel TV Satz 1 2 3 4 5	Daue 61 22 20 103 : 15:19	e elenzeer P 25 25 25 75	Ausze Br B G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 E 4 / / 5 (0 8 F 11) 15 F 4 / / 4 / / 4 / / A CT F 0 5 C F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Asil, Chasil, Marchaelle, Marc	niara elek en, Ebr nnnelie , Marie r, Keth elek elle Alexa r, Kaile	u e y nder		X	Peus Paul: Bren Sych Yi, St Bock Spiec Proll Libee Ritz, Proll	ehl, Dilar ch, Emili sen, Leor nges, Eril ova, Mar ella , Silke kerhoff, ius, Lina o ielle Rudi ius, Sven	ra X a X hie X ka X iia X Paulina X E E

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Loevenich, Amelie		1	Schmidt, Johanna				
2	Wen, Sissi		2	Wittemeier, Greta				
		Schr.	Lewandowski , Victoria					
			Assist.	Hebel, Erika				